[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 420/2007.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

Colocação de “ Playground “ na Praça Antonio Vechi, no Bairro Bom Retiro I.

Justificativa :
O local necessita de brinquedos para as crianças, esta área é uma ótima opção de lazer para toda comunidade do bairro.

Valinhos, 25 de junho de 2.007.

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin